
R O M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOGDANITA 

PRIMAR 
Cod poştal - 737095 –  BOGDANITA - Telefon 0235/428802;  Telefon/fax : 

0235/428860 
   
 

DISPOZITIA NR. 318 

cu privire la  constituirea comisiei de concurs şi de soluţionare a 
contestaţiilor pentru concursul organizat în data de 21 ianuarie 2015 în vederea 

ocupării postului de sef serviciu SVSU la U.A.T. Bogdanita 
 

PRIMARUL COMUNEI BOGDANITA,JUDETUL VASLUI- 
 Avand in vedere- 
 -Referatul secrarului comunei privind  consituirea Comisie de concurs 
 -vacantarea postului contractual sef SVSU 
 - H.G. nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind 
stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant 
corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau 
trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul 
bugetar plătit din fonduri publice,cu modificarile aduse prin HG 1027; 

-art.112,alin (3) si ale art. 115 alin (1) lit a. din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul drepturilor conferite de art. 68 alin (1) din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare. 
 

D I S P U N E : 
  Art. 1. Se constituie comisia de concurs la concursul de recrutare organizat 
în data de 21 ianuarie 2015, pentru ocuparea postului  de executie- sef serviciu 
SVSU , cu următoarea componenţă:  
Comisia de concurs: 
- Preşedinte: Malanca Vasile,viceprimar. 
- Membru:    Armene Ilior , consilier U.A.T. Bogdanita 
- Membru:    Juverdeanu Viorel, referent U.A.T. Bogdanita,               
- Secretar :    Ursu Vergil , Secretarul comunei. 



 Art. 2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor la concursul de 
recrutare organizat în data de 21.01.2016, pentru ocuparea postului de executie-
sef serviciu SVSU, vacanta, cu următoarea componenţă: 
Comisia de soluţionare a contestaţiilor: 
- Preşedinte: Chescu Neculai-referent U.A.T Bogdanita 
- Membru:    Armene  Toader-referent U.A.T. Bogdanita, 
- Membru:    Costea Elena-referent U.A.T. Bogdanita     
- Secretar :    Ursu Vergil –secretarul comunei..  

 Art. 3. Conditile de participare,continutul dosarelor de inscriere la 
concurs,conditile de desfasurare a concursului si bibliografie sunt cele specificate 
in anuntul public nr. 168.313/18 decembrie 2015 si cele prevazute de HG 
286/2011 completata si modificata de HG 1027/2014. 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor 
prezentei dispoziţii se încredinţează secretarul comunei Bogdanita.  

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor celor două comisii, 
Compartimnetului contabilitate şi Instituţiei Prefectului Judeţului  Vaslui. 

BOGDANITA-     18.12-.2014    . 
 

PRIMAR, 
CIOBOTARU VIOREL LUCIAN 

In conformitate cu prevederile 
art.117 lit a din Legea 215 

/2001 privind administraţia 
publică locală,republicata 

dispoziţia nr.  318/2015  se 
avizează pentru legalitate 

SECRETAR, 
                                             Vergil Ursu 

 

 

 

 

 

 


